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Infrastruktura techniczna jest ważnym elementem podnoszącym atrakcyjność i dostępność
oferty turystycznej każdego regionu.

Mając na względzie rozwój turystyki Euroregionu Śląsk Cieszyński oraz w odpowiedzi na aktualne zapotrzebowanie w tym
zakresie, Stowarzyszenie Rozwoju i Współpracy Regionalnej 'Olza' z siedzibą w Cieszynie reprezentujące polską część
Euroregionu Śląsk Cieszyński kończy realizację tytułowego projektu, dofinansowanego ze środków Unii Europejskiej w
ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Republika
Czeska – Rzeczpospolita Polska 2007-2013 i budżetu państwa. Stanowił on kontynuację przedsięwzięć 'Infotur - 3',
realizowanego ze środków Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Republika Czeska – Rzeczpospolita Polska
2007-2013, 'Infotur - 2', realizowanego w ramach Funduszu Mikroprojektów Euroregionu Śląsk Cieszyński tegoż Programu
oraz 'INFOTOUR - Aktywizacja systemu informacji turystycznej oraz działalności promocyjnej na obszarze Euroregionu Śląsk
Cieszyński - Těšínské Slezsko' (ER ŚC-TS), realizowanego ze środków EFRR – Inicjatywy Wspólnotowej INTERREG IIIA Czechy-
Polska.

Wszelkie działania realizowane w ramach projektu „Infotur-4” zmierzały do podniesienia konkurencyjności naszego regionu,
stworzenia jego pozytywnego wizerunku, a tym samym poprawy istniejącego stanu rzeczy. Przy współpracy organizacji,
instytucji, przedsiębiorców branży  turystycznej, transportowej oraz samorządów terytorialnych podjęliśmy próbę
stworzenia jednolitego systemu promocji i wizualizacji regionu w ramach zintegrowanego systemu komunikacyjnego na
obszarze pogranicza polsko-czeskiego Euroregionu Śląsk Cieszyński, opracowaliśmy zintegrowane systemy działań w
zakresie połączeń komunikacyjnych oraz budowy i modernizacji ich infrastruktury technicznej dla obsługi ruchu
turystycznego pogranicza polsko-czeskiego.

Nasze aktywności nie ograniczyły się tylko do realizacji projektu, ale także aktywnie uczestniczyliśmy w działaniach
merytorycznych w ramach projektu komplementarnego partnera czeskiego - Regionální rada rozvoje a spolupráce z
Trzyńca.

Zapraszamy wszystkich zainteresowanych do współpracy w przyszłym wdrażaniu rezultatów projektu.     
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